АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.03.2023

	№
	74

	пгт Подосиновец

	 О внесении изменений в постановление Администрации Подосиновского района
от 25.09.2013 № 213

           В соответствии с  постановлением Администрации Подосиновского района Кировской области от 11.09.2013 № 192 «Об утверждении муниципальных программ Подосиновского района»  и решениями  Подосиновской районной Думы от 27.01.2023 № 20/86, от 17.03.2023 № 23/94 «О внесении изменений и дополнений в решение Подосиновской районной Думы от 16.12.2022 № 17/77 «О бюджете Подосиновского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» Администрация Подосиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление Администрации Подосиновского района от 25.09.2013 № 213 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными  финансами и регулирование межбюджетных отношений» следующие изменения:
          1.1.  В паспорте  «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» читать:

«Общий объем финансирования муниципальной программы 522434,2 тыс. рублей, в том числе 89906,6 тыс. рублей средства областного бюджета 432527,6  тыс. рублей средства бюджета района».
          1.2. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» абзац 2 читать:

«Общий объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации муниципальной программы, в 2014-2025 годах составит 522434,2 тыс. рублей, в том числе средства областного бюджета 89906,6  тыс. рублей,  средства  бюджета района 432527,6 тыс. рублей».
1.3. Приложение № 4 «Финансовое обеспечение Муниципальной программы за счет средств бюджета района» изложить в новой редакции.

1.4. Приложение № 5 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации Муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы   Администрации    района по финансово – экономическим вопросам,     начальника     финансового         управления  Терентьеву Е.В.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Подосиновского района Кировской области по адресу www.podosadm.ru.
Первый заместитель
главы Администрации
Подосиновского района          Е.В. Терентьева